[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование

Октябрьский район

ДУМА

РЕШЕНИЕ

	«
	23
	»
	сентября
	20
	11
	г.

	№
	182

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в решение Думы
Октябрьского района от 25.12.2007 № 317
«Об утверждении Положения о порядке и

размерах выплат по обязательному страхованию

на случай причинения вреда здоровью и имуществу

муниципальных служащих в связи с исполнением

ими должностных обязанностей в муниципальном

образовании Октябрьский район»

В соответствии с Законом Ханты - Мансийского автономного округа - Югры                       от 24.10.2005 № 88-оз «О порядке и размерах выплат по обязательному государственному страхованию лиц, замещающих государственные должности Ханты - Мансийского автономного округа - Югры, и лиц, замещающих должности государственной гражданской службы Ханты - Мансийского автономного округа – Югры», Дума Октябрьского района РЕШИЛА:

   1. Внести в решение Думы Октябрьского района от 25.12.2007 № 317                               «Об утверждении Положения о порядке и размерах выплат по обязательному страхованию на случай причинения вреда здоровью и имуществу муниципальных служащих в связи с исполнением ими должностных обязанностей в муниципальном образовании Октябрьский район»  следующие изменения:

            1.1. В разделе 3 Положения о порядке и размерах выплат по обязательному страхованию на случай причинения вреда здоровью и имуществу муниципальных служащих в связи с исполнением ими должностных обязанностей в муниципальном образовании Октябрьский район:

           - подпункт 3.5 изложить в следующей редакции:

   «3.5. Экспертная комиссия образуется в соответствии с правовым актом Думы Октябрьского района и администрации Октябрьского района, с участием представителя нанимателя и (или) уполномоченного им лица, а также представителя страховщика.

   При формировании экспертной комиссии в Думе Октябрьского района и администрации Октябрьского района в ее состав включается представитель отдела муниципальной службы и кадровой политики Думы Октябрьского района.».

  - дополнить пунктом 3.6 следующего содержания:
  «3.6. Заключение экспертной комиссии может быть обжаловано в порядке, предусмотренном федеральным законодательством.».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Октябрьские вести».

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы Октябрьского района по социальным вопросам (Соломаха Е.И.).

Глава Октябрьского района

С.А. Кологрив
	26.09.2011
	№
	182
	«Д-4 »

PAGE